Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование «Тайшетское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 05.08.2024г.    г.Тайшет      №707

О подготовке документации по
планировке территории земельных
участков под многоквартирными жилыми
домами по улице Северовокзальной в
городе Тайшете

В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности,
прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов
капитального строительства, руководствуясь Порядком подготовки документации по
планировке территории, утвержденным Постановлением администрации Тайшетского
городского поселения от 18 июля 2017 года №830, статьями 41, 42, 43, 45, 46
Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября
2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьями 6, 43 Устава Тайшетского муниципального
образования «Тайшетское городское поселение», администрация Тайшетского городского
поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Отделу по архитектурно-строительным вопросам и благоустройству

администрации Тайшетского городского поселения (Буряк О.М.) обеспечить подготовку
проекта межевания территории, его согласование и утверждение в установленном
порядке.

2. Отделу по организационной работе, контролю и делопроизводству
администрации Тайшетского городского поселения (Бычкова В.Д.) опубликовать
настоящее постановление в официальных средствах массовой информации.

3. Предложения заинтересованных лиц принимаются в отделе по архитектурно-
строительным вопросам и благоустройству администрации Тайшетского городского
поселения в течение месяца со дня опубликования настоящего постановления.

И.о. Главы Тайшетского
городского поселения       А.С. Евдокименко

Исп.: Гончарова Н.А.
тел. 2-20-39